
Der Rat nimmt Kenntnis von der Vorlage/Ergänzungsvorlage-Nr. 825/2016-1. 
 
Zusatzfragen 
RM Züge betr. vertragsbestätigte Boni werden nicht ausgezahlt 
Ist der Stadt diesbezüglich etwas bekannt? 
Antwort: 
Diesbezüglich ist nichts bekannt. Es wird gebeten, dass sich die Betroffenen direkt mit 
NetCologne in Verbindung setzen. 
 
RM Heßling lt. der herausgegebenen Landkarte von NetCologne können Teile von Hemmerich 
nicht angeschlossen werden, z.B. Heerweg 
Kann nachgefragt werden warum das so ist? 
Antwort: 
Dies wird geprüft. 


